Rodzaj zamówienia:  

DOSTAWY / USŁUGI / ROBOTY BUDOWLANE – (niewłaściwe skreślić lub usunąć)  

3. Wartość szacunkowa zamówienia:  

40 650,41 zł netto (słownie złotych: czterdzieści tysięcy sześćsetpięćdziesiąt złotych 41/100)  

plus podatek VAT 23% w wysokości 9 349,59 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy trzysta 

czterdzieści dziewięć złotych 59/100)  

tj. 50 000,00 zł brutto (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

4. Tryb, w jakim przeprowadzono postępowanie: 

Zaproszenie do składania ofert w ramach Konkursu ofertowego  (uzupełnić w oparciu o §7 ust 10 

Regulaminu)